R. 22. De communi annua vestium liberata.

Item, ut Socii dicti nostri collegii unanimes interius per-
severent et in caritate mutua fortius copulentur, quo ipsi

pariter uno signo exterius conspexerint se signatos, ad idem

quoque nostrum collegium affectionem majorem obtineant, quo
ab eodem plura subsidia et commoda in suis indigentiis se

noverint percepturos, et ne pro defectu vestium erubescent seu

inhonesti aliis Universitatis pnrdicta? scbolaribus videantur, ac

nimia egestate laborent : statuimus, ordinamus et volumus,

quod Gustos et Socii universi dicti nostri collegii veri et per-

petui infra regnum Anglia? existentes, tarn nostri consangtiinci

quam alii, qui pro tempore fuerint, erga festum Nativitatis

Domini annis singulis in perpetuum, vestes de una et eadem
secta, juxta qualitatem gradus et status ipsorum, de sufficient!

panno habeant condecentes de bonis communibus nostri collegii

supradicti, pretii cujuslibet panni competenter aquati, siccati

et tonsi, continents ad minus viginti quatuor virgatas, qua-

draginta duorum solidorum in toto. Ordinantes, pranterea,

quod Gustos prardictus duodecim virgatas panni hujusmodi pro
suis vestibus percipiat supradictis. Caeteris vero Sociis, de

quibus prsemittitur, non omnibus arqualiter, sed tantum de

panno hujusmodi assignetur quantum [ad] uniuscujusque sub-

tunicam, supertunicam, tabardam, talarem, vel capam et capu-
tium, habito respectu ad recipientium gradus, status ct etiam

staturas, secundum majus et minus, rationabiliter sufficiet et

etiam condecenter, singulis pannis inter tres Socios singulos
divisis ; et quod idem pannus ante festum Omnium Sanctorum
annis singulis liberetur iisdem. . Ac quemlibet Socium supra-
dictum prater pannum prrcdictum, pro furrura et factura

vestium hujusmodi, de bonis communibus supradictis sex

solidos et octo denarios percipcre volumus annuatim, ultra
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omnia emoluments alia qu;r \\K\ de ipso eollegio nostro
erunt alias peRvpturi.

Quodque illis solummodo liberata hujusmodi tune temporis A Fellow in-

tribuatur, qui in primo die mentis Martii proximo tune future) [Sve'Sefow
Socii collegii ipeius existent, ac (|iiod nulli tali liberata ipsa tin- next 1st of

.etur
(jiii.

a teni}K>re ]>artitionis liberate i]>sius usque ad
j^v^yViTven-

primum diem mensis Martii pra'dictum, a dicto collegio, ex

quacunque causa, fuerit finalitcr recessurus. Ordinantes, pnr-
terea. (jiuxl illi qui inter tem])iis partitionis liberata* ])ra>-